RESOLUÇÃO Nº 034 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019

“Dispõe sobre a nomeação dos Membros Comissão de

Direito Civil e Processo Civil para o triênio 2019/2021”.

O Conselho Seccional da Ordem dos Advogados do Brasil –

Seccional de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º – Nomear os (as) advogados (as) abaixo para compor a

Comissão de Direito Civil e Processo Civil:

Jorge Luiz Miraglia Jaudy - Presidente

Luciano Teixeira Barbosa Pinto – Vice-Presidente

Ariadne Sella Simões – Secretária-Geral

Lara Petrilli Coelho de Souza - Secretária-Geral Adjunta

Ana Luísa Bertaglia Verano de Aquino Segatto - Membro

Aureo Pinotti Neto - Membro

Bruna Rafaela Maciel - Membro

Bruno Aníbal Pereira de Figueiredo - Membro

Carlene Barbosa Ferreira - Membro

Cleuza Alves de Oliveira - Membro

Érika Borges Soler - Membro

Fernando de Moraes Almeida - Membro

Jaqueline Piovesan - Membro

Jéssica Hellen Oliveira Umbelino - Membro

Juliano Ferreira Magalhães - Membro

Leonardo do Prado Gama - Membro

Luciana Póvoas Lemos - Membro

Malony Cristian de Paula Lino - Membro

Nayara Lucia Nunes Bernazzolli - Membro

Neide Auxiliadora da Silva - Membro

Pedro de Almeida Pinheiro - Membro

Pedro Henrique Pereira Correa - Membro

Renan Phelipe Santos Vilela - Membro

Vithor César Moreira da Silva Almeida - Membro

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá, 21 de fevereiro de 2019.

LEONARDO PIO DA SILVA CAMPOS

Presidente

GISELA ALVES CARDOSO

Vice-Presidente

FLAVIO JOSE FERREIRA

Secretário-Geral

FERNANDO AUGUSTO VIEIRA DE FIGUEIREDO

Secretário-Geral Adjunto

HELMUT FLAVIO PREZA DALTRO

Diretor Tesoureiro